
Kameradschaftswertung Stand: 23.09.2011

Platz Kameradschaft Gesamtringe
1. KK Funnix 1747 7
2. KK Rüstersiel 1714 15
3. KK Sengwarden 1714 25
4. KK Esens 1306 220

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis
1. 11602 Thaden Jürgen 584
2. 11601 Pint Hans-Dieter 571
3. 11801 Tiarks Fritz 559 25
4. 11002 Tiarks Heiko 292
5. 11001 Onken Heiko 291
6. 11401 Hackmann Norbert 290

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis
1. 20901 Wilkens Sonja 581
2. 21601 Grabbe Otto 567
3. 21502 Olbrich Elke 566 15
4. 21602 Wilkens Gerhard 559
5. 21301 Rottmann Helga 272

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis
1. 41602 Schumann Ludwig 586
2. 40904 Pfeiffer Tina 582
3. 41103 Janßen Anja 579 7
4. 41205 Meppen Helge 576
5. 40901 Schmidt Tanja 572
6. 40503 Janßen Maren 571
7. 40501 Adolf Marina 571
8. 41001 Rieken Heiko 568
9. 40504 Adolf Katharina 548

10. 41701 Berckhan Ingeborg 546
11. 40502 Janßen Mareike 541
12. 41802 Berckhan Hasso 521
13. 40505 Janssen Nadine 286
14. 41002 Abken Marco 281
15. 41003 Focken Steffan 0

Platz Startnummer Name Vorname Ergebnis
1. 51205 Kutscher Günther 510
2. 51401 Hinrichs Hans-Heinrich 506
3. 51602 Schumann Ludwig 290 220
4. 51402 Janßen Friedrich 261
5. 51202 Janssen Detlef 213
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Ergebnisse Jugend 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 40503 Janßen Maren KK Funnix 571
2. 40501 Adolf Marina KK Funnix 571
3. 40504 Adolf Katharina KK Funnix 548
4. 40502 Janßen Mareike KK Funnix 541
5. 40505 Janssen Nadine KK Funnix 286
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 5



Ergebnisse Damenklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 40904 Pfeiffer Tina KK Funnix 582
2. 20901 Wilkens Sonja KK Rüstersiel 581
3. 40901 Schmidt Tanja KK Funnix 572
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 3



Ergebnisse Schützenklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 41001 Rieken Heiko KK Funnix 568
2. 11002 Tiarks Heiko KK Sengwarden 292
3. 11001 Onken Heiko KK Sengwarden 291
4. 41002 Abken Marco KK Funnix 281
5. 41004 Pfeiffer Carsten KK Funnix 276
6. 41003 Focken Steffan KK Funnix 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 6



Ergebnisse Damen Altersklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 41103 Janßen Anja KK Funnix 579
2. 21502 Olbrich Elke KK Rüstersiel 566
3. 41701 Berckhan Ingeborg KK Funnix 546
4. 21301 Rottmann Helga KK Rüstersiel 272
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 4



Ergebnisse Altersklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 41205 Meppen Helge KK Funnix 576
2. 51205 Kutscher Günther KK Esens 510
3. 51202 Janssen Detlef KK Esens 213
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 3



Ergebnisse Seniorenklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 51401 Hinrichs Hans-HeinrichKK Esens 506
2. 11401 Hackmann Norbert KK Sengwarden 290
3. 51402 Janßen Friedrich KK Esens 261
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 3



Ergebnisse Veteranenklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 41602 Schumann Ludwig KK Funnix 586
2. 11602 Thaden Jürgen KK Sengwarden 584
3. 11601 Pint Hans-Dieter KK Sengwarden 571
4. 21601 Grabbe Otto KK Rüstersiel 567
5. 21602 Wilkens Gerhard KK Rüstersiel 559
6. 51602 Schumann Ludwig KK Esens 290
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 6



Ergebnisse Alt-Veteranenklasse 23.09.2011

Platz Startnummer Name Vorname Verein Ergebnis
1. 11801 Tiarks Fritz KK Sengwarden 559
2. 41802 Berckhan Hasso KK Funnix 521
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Anzahl 2


